Na marginesie poezyi wymienia dzieła odnoszące się do Dziejdziców. Albertus Dziejdzic defuncti Patrus vitam S. Hildegard. in Polon. transtulit. Joannes Dziejdzic. 1) Aquila Potubinia edita Vilnae. 2) Panegyris nuptialis Leopardo, Firlejano. 3) Rosae Broscianae. 4) Fascia thiarata. 5) Theatrum virtutum. 6) Olor Trzebicianus. 7) Antipanegyricus Gustavo Sueciae. 8) Starowolski Elogia.

Jagiell. — Ossol.

— Unica maximi doloris gutta, victurae memoriae, clarissimi olim et excellentissimi Domini, D. M. Joannis Rezner, Phiae, et Medicinae doctoris, S. R. M. medici, viri de re medica, mathematica, chymica, longe meritissimi, magno omnium dolore extincti, ex publico maerentium luctu, a M. Stanislao Josepho Biezanowski, Leop: P. D. pio, dolentiq, affectu, servata. Anno Domini 1660. die 15. mensis Aprilis. Cracoviae, in off. viduae Lucae

Kupisz S. R. M. typographi. (1660). fol. 1 ark.

Wierszem. Rezner umarł 13. Kwiet. 1660 r. Jagiell. — Ossol.

— Utraq; cives, Illustres et Generosi Domini, Michael, et Joannes de Hoczew Bal, Illustris et Magnifici Domini, Stephani de Hoczew Bal, Vexilliferi terrarum Praemisiae, Sago, togâq; inclyti herois, et suavissimi Nestoris, charissimi filii, viuaeque; imagines, Ambo Cygni, Arcades Ambo, in archigymnasio Jagielloniano, pro militari et literata pubis Sarmaticae disciplina, pari animorū feruore, nec dissimili eloquentiae gloriâ, decertantes, fausta acclamatione ex voto nobilissimae magnorum hospitem coronae, a M. Stanislao Josepho Biezanowski Phil. D. excepti. Anno Domini 1660. Die 29. Mensis Februarij. Crac: apud viduam Lucae Kupisz S. R. M. typog. (1660). w 4ce, k. 6.

Jagiell. — Ossol.

— Vectigal gratitudinis, serenissimo ac Potentissimo Principi Joanni Casimiro IV. Regi Poloniae, Magno Duci Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Livoniae, Samogitiae, Czernichoviae, etc. etc. etc. nec non Suecorum, Gothorum, Vandalorumque haereditario Regi, Patri Patriae atque Vindici fortissimo Dom. Domino Clementissimo Divae Palladis Jagellonicae opera, ad geminam immortalis gloriae molem, ab penis cum Sueco et victoriarū ex Moscho amplissima promerita appensum, et in gratiam fortunatissimi ad urbem Crac: Serenissimae suae Majestis aduentus, a M. Stanislao Josepho Biezanowski, Leopold. Philos. in Alma Universitate Cracoviensi Doctore, Luci publicae consecratum. Anno restauratae salutis 1660. Die 29. Octobris. Cracoviae, in offic. viduae Lucae Kupisz, S. R. M. Typ. fol. k. 5.

Na końcu: Sumptibus ex fundatione perpetua Bart. Nowodworski.

Czartor. — Jagiell. — Ossol.